

BAR FOOD

Homemade Potato Chips

自家製ポテトチップス

800 (税込880)

Raisin Butter

レーズンバター

900 (税込990)

Fresh Cream Chocolate

生チョコレート

900 (税込990)

FOOD MENU

Camembert Cheese

カマンベールチーズ

1,000 (税込1,100)

Cured Ham & Grissini

生ハムとグリッシーニ

1,200 (税込1,320)

Smoked Salmon

スモークサーモン

1,400 (税込1,540)

Fish & Chips

フィッシュ&チップス

1,600 (税込1,760)

Pizza Margherita

マルゲリータ

2,000 (税込2,200)

Pizza Carbonara

カルボナーラピザ

2,000 (税込2,200)

Sausages Platter

ソーセージ盛り合わせ

2,200 (税込2,420)

Roast Beef

ローストビーフ

2,200 (税込2,420)

〈食物アレルギーがご心配のお客様へ〉

1.アレルゲンに関しては係りの者にお尋ねください。2. 当店で使用している魚介類には、えび・かに等が混在している場合があります。3.アレルギー物質に対する感受性には個人差があります。使用する原材料の製造工場や店舗内においては、同一の調理器具・洗浄機を使用しておりますので、微量でも反応してしまう可能性のあるお客様はご注意ください。

〈For customers with food allergies〉

1)Please feel free to ask a member of staff for allergens. 2) Shrimps and crabs may be contained in the seafood ingredients we use at our restaurant.3) Tolerance against allergen varies among individuals. Since our preparation and cooking process involves shared cookware and dishwasher, please be extra cautious if you react to a slight amount of allergen.